CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

ATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO e AUTORIZAÇAO PARA CONTRATAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº n.°.15/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DETAPEROÀ, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o quanto exposto parecer jurídico favorável emitido pela Consultoria Jurídica da

Câmara Municipal e deliberação favorável do Agente de Contratação pelo reconhecimento da

hipótese Art. 95. § 2º Lei 14.133/2021, Lei 14.133/2021, para Prestação de serviço de

manutenção dos ares-condicionados da Cãmara Municipal de Taperoá/Ba, junto a empresa

JOINA OLIVA MOTA LTDA, CNPJ Nº 41.630.073/0001-44, situada na Rua das Hortênsias, nº 119,

Bolívia, CEP 45.400-000, Valença/Ba, cujo valor global da contratação será de R$ 3.260,00 (Três Mil

Duzentos e Sessenta Reais), a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato,

caso não possa ser substituído por outro instrumento.

Publique-se na forma da lei

Taperoá/Ba, 02 de maio de 2025.

___________________________________

VALDENIR SOUZA SILVA

Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Segunda-feira, 05 de Maio de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 334